
 

СПОРТИВНАЯ ОБЪЕДИНЁННАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТА 
СВЕРХЛЁГКОЙ АВИАЦИИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ «EXTRIM-CLASS» 

HANG GLIDING PARAGLIDING MICROLIGHTS 

443110, Самара, 
ул.Ново-Садова д.30б оф.2 
Tел./факс: 8 (846) 267-51-58 
E-mail: sofsla@mail.ru 
www.sofsla.ru    

 

RUSSIA, 443110, Samara, 
Novo-Sadovaja str., 30b, room 2 

Tel/fax: +7 846 267 51 58 
E-mail: sofsla@mail.ru 

www.sofsla.ru 

 
Дата/Date: 25.01.2021 №/N 3 

 

 

ПРИКАЗ 

 
О зачислении в группу спортивной подготовки 

        

В соответствии с Положением о прохождении спортивной подготовки, 

утвержденного Приказом Председателя СОФ СЛА СО от 28 февраля 2017 г. № 3, с 

изменениями, внесенными приказом от 13 февраля 2018 г. № 2, Программой развития 

вида спорта сверхлегкой авиации в Самарской области до 2022 года, Курсом учебно-

летной подготовки пилотов-парапланеристов и Программой первоначальной подготовки 

до одного года, на основании рассмотрения заявления о прохождении спортивной 

подготовки, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
   1. зачислить в группу начальной спортивной подготовки по спорту «спорт сверхлегкой 

авиации» с момента подписания настоящего приказа следующих курсантов:  

- Коржукова Артема Александровича 1986 г.р. (г.Самара); 

- Ладяева Александра Юрьевича 1981 г.р. (с. Утевка); 

- Артюшина Алексея Геннадьевича 1976 г.р. (г.Самара); 

- Козвонин Роман Артурович 1989 г.р. (г.Самара). 

 

   2.  назначить на период подготовки тренером у Коржукова А.А. и Ладяева А.Ю. – 

Казакова Игоря Юрьевича, у Артюшина А.Г. и Козвонина Р.А. – Архиповского 

Владимира Семеновича. 

 

   3. контроль за выполнение возложить на Черпак Н.В. 

 

 

Председатель СОФ СЛА 

СО: 

 

И.Ю. Казаков 

   

 

 

      

    

   

 

http://events.fai.org/calendar?id=70
http://events.fai.org/calendar?id=50
http://www.sofsla.ru/
http://www.sofsla.ru/

